
b 215E Pendelverkehr Pönitz - Taucha gültig ab 29.08.22
(ohne Gewähr)

Nordsachsen Mobil GmbH
Geschäftssitz:
Dresdener Straße 54
04758 Oschatz
Tel.: 0 34 35 / 90 60 0

E-Mail:
info@nordsachsen-mobil.de
Internet:
www.nordsachsen-mobil.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

201

s

Pönitz ...........................

Taucha, G.-Scholl-Str. ....

Taucha, Rathaus ...........

Taucha, Leipziger Straße

Taucha, Klebendorfer Str.

ab

an

7:00

7:15

7:17

7:19

7:24

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag (außer Feiertag, 24.12. u. 31.12.)

202 203 204 205 206 207

s s s s s s r

Linie 215 von Taucha

Mutschlena ............

Liemehna ...............

Pönitz ....................

Ochelmitz ...............

Gallen ....................

ab

an

12:19

12:20

12:22A

12:25A

...

...

13:19

13:20

13:22A

13:25A

...

...

14:19

14:20

14:22A

14:25A

...

...

15:19

15:20

15:22A

15:25A

15:31A

15:33A

16:29

16:30

16:32A

16:35A

16:41A

16:43A

17:19

17:20

17:22A

17:25A

...

...

215E Pendelverkehr (Taucha -) Mutschlena - Pönitz (- Gallen)b

 

 s : verkehrt nur an Schultagen r : Rufbus, Anmeldung bis 1 Std. vor Abfahrt erforderlich.
Anmeldezeiten: Montag bis Freitag 5 - 22 Uhr,
Samstag/Sonntag/Feiertag 8 - 22 Uhr unter Tel.-Nr.
03421-77 46 620

 A : Haltestelle wird nur zum Aussteigen bedient  
 


